



Seria / Nr AAU 1069515



Formular tip
Anexa Nr.1 la Ordinul Ministerului Finantelor
Republicii Moldova nr. 118 din 28 august 2010
Типовая форма
Приложение № 1 к приказу Министерства Финансов
Республики Молдова № 118 от 28 августа 2010

Transfer banc

FACTURA FISCALA

НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Data eliberării / Дата выписки		21.10.2025	8. Foia de parcurs Путевой лист		seria серия	---	numar номер	---	data дата	---															
Data livrării / дата поставки		21.10.2025	9. Transportator Перевозчик				D.G.A.C.G.R.M.																		
1. Furnizor Поставщик		SUPRATEN S.A., mun. Chișinău, sect. Râșcani str. Petricani 84 , MD95AG000000000225166912, AGRNMD2X				c.f./ nr TVA ф.к./ код НДС		1006601001045																	
2. Cumpărător/beneficiar Покупатель/получатель		D.G.A.C.G.R.M., MD-2033, Piata Marii Adunari Nationale, 1, mun. Chisinau, MD96TRPBAA337110A00510AC, TREZMD2X				c.f./ nr TVA ф.к./ код НДС		1003600005791 / 0600352																	
3. Delegație data delegatului Доверенность дата делегированный		QX 420720 16.10.2025 PALADII BORIS		4. Documentele anexate Прилагаемые документы																					
5. Punct încărcare Пункт погрузки		mun. Chișinău, sect. Râșcani str. Petricani 84		6. Punct descărcare Пункт разгрузки		---		7. Redirișări Переадресовки		---															
10.1				10.2		10.3		10.4		10.5		10.6		10.7		10.8		10.9		10.10		10.11		10.12	
Denumirea marfurilor / activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii / activului Наименование товаров / активов, услуг и код товарной позиции товара / актива				Unitat e de măsur ă Едини ца измер ения		Cantitatea mărfurilor/ activelor, volumul serviciilor Количество товаров/акт ивов, объем		Preț unitar fără TVA, lei Стоимость единицы без НДС, леев		Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леев		Cota TVA, % Ставка а НДС %		Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леев		Valoarea marfurilor / activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров / активов, услуг, леев		Alta inform ație Друга я инфо рмац ия		Tip ambal aj Тип упако вки		Numă r locuri Кол- во мест		Mas brut ton Ма а бру то н	
1 1512369 ##Oglinda 900*700mm profil negru				buc		1,000		1 045,33		1045,33		20%		209,07		1 254,40		---		---		---		---	
2 111500 Uscator maini ESENIA KW-1031 700W				buc		1,000		2 880,00		2880,00		20%		576,00		3 456,00		---		---		---		---	
3 1970009 Sifon lavoar 11/4*40 C 1015 ANI				buc		1,000		68,00		68,00		20%		13,60		81,60		---		---		---		---	
4 0680893 Baterie chiuveta inox 17893 Zerix negru				buc		1,000		316,63		316,63		20%		63,33		379,96		---		---		---		---	
5 0350202 ##Priza grup 4p l/p cu intrerupator alb Orion Mono				buc		1,000		77,92		77,92		20%		15,58		93,50		---		---		---		---	
6 0360110 ##Intrerupator 2cl. grafit Despina Mono				buc		2,000		60,92		121,83		20%		24,37		146,20		---		---		---		---	
7 0360106 ##Intrerupator 1cl. grafit Despina Mono				buc		2,000		53,13		106,25		20%		21,25		127,50		---		---		---		---	
8 0350207 ##Priza 2p l/p grafit Despina Mono				buc		10,000		56,67		566,67		20%		113,33		680,00		---		---		---		---	
9 1710514 ##Diblu KPR FAST K 10080/07085				buc		10,000		4,32		43,17		20%		8,63		51,80		---		---		---		---	
10 791537 Cinepa 200gr Unipak				buc		1,000		83,03		83,03		20%		16,61		99,64		---		---		---		---	
11 2600074 Robinet sfera 1/2 FIFl alama/fluture Bianchi				buc		5,000		122,85		614,25		20%		122,85		737,10		---		---		---		---	
12 2600075 Robinet sfera 3/4 FIFl alama/fluture Bianchi				buc		5,000		170,63		853,13		20%		170,63		1 023,75		---		---		---		---	
13 591098 Robinet flotor 1/2 alim.vert. MO ZND/110				buc		5,000		126,50		632,50		20%		126,50		759,00		---		---		---		---	
14 0460017 ##Silicon universal transp 280ml Beorol				buc		2,000		49,38		98,75		20%		19,75		118,50		---		---		---		---	
15 0431679 ##Lacat suspendat 75mm Total 3chei TLK31751				buc		2,000		78,33		156,67		20%		31,33		188,00		---		---		---		---	
16 520377 ##Adeziv PVA Cheton 0.9kg				buc		1,000		38,48		38,48		20%		7,70		46,17		---		---		---		---	
17 80741 Carlige galerie				pac		6,000		15,67		94,00		20%		18,80		112,80		---		---		---		---	
11. TOTAL (pe pagină) / Всего (по странице)										7796,60		---		1559,32		9 355,92		---		---		---		---	
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)										7796,60		---		1559,32		9 355,92		---		---		---		---	

docel. 363059

314110 = 3456,00

docel. 363060

316110 = 1254,40

docel. 363056

336110 = 300,80

docel. 363057

337110 = 4344,72

13. Permis eliberarea:

Отпуск разрешил

Butnaru Nadejda

Funcția, numele, prenumele și semnatura
Должность, фамилия, имя и подпись

14. Predat marfurile / activelor (serviciile):

Сдал товары / активы (услуги)

Funcția, numele, prenumele și semnatura
Должность, фамилия, имя и подпись

15. Predat marfurile / activelor intermediarul (transportatorul):

Получил товары / активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele și semnatura
Должность, фамилия, имя и подпись

16. Predat marfurile / activelor intermediarul (transportatorul):

Сдал товары / активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele și semnatura
Должность, фамилия, имя и подпись

17. Primit marfurile / activelor (serviciile) cumparatorul/beneficiarul:

Принял товары / активы (услуги) покупатель/получатель

Funcția, numele, prenumele și semnatura
Должность, фамилия, имя и подпись